
МЕРОПРИЯТИЯ 
НА ФЕВРАЛЬ

2026

ПРИХОДИТЕ, 
МЫ ВАС ЖДЕМ!
Наши контакты:
Адрес: Тюменская обл., с. Омутинское, ул.Калинина,д.10/1
Контактный номер 8 (3452) 270-970, доб. 4710
ФИО: Тигеева Ирина Анатольевна

Время работы: 

понедельник – четверг 08:00 – 17:00 

пятница 08:00 – 16:00

Отделение Фонда 
пенсионного
и социального 
страхования РФ
по Тюмеснкой 
области

Дата Мероприятие
Время
начала

09.02
Урок финансовой грамотности, защита от 
мошенников

13:00

06.02
13.02
27.02

Самоорганизация (шашки, шахматы, лото) 14:00

18.02 Творческая мастерская 13:00

26.02 Урок пенсионной грамотности 13:00

Индивидуальное бесплатное консультирование по пенсионным и 
социальным вопросам (ежедневно)
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