



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ФЕВРАЛЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
09.02	Урок финансовой грамотности, защита от мошенников	13:00
06.02 13.02 27.02	Самоорганизация (шашки, шахматы, лото)	14:00
18.02	Творческая мастерская	13:00
26.02	Урок пенсионной грамотности	13:00
Индивидуальное бесплатное консультирование по пенсионным и социальным вопросам (ежедневно)		

Время работы:
понедельник – четверг 08:00 – 17:00
пятница 08:00 – 16:00

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: Тюменская обл., с. Омутинское, ул.Калинина, д.10/1
Контактный номер 8 (3452) 270-970, доб. 4710
ФИО: Тигеева Ирина Анатольевна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Тюменской
области

